
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br. 434/07 

Na osnovu člana 32. i 33. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: 
Pravila), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: Berza), dana 16.2.2007. godine, 
donosi  

 
 

REŠENJE  
o isključenju akcija izdavaoca  

sa vanberzanskog tržišta 
 
 

I  Sa vanberzanskog tržišta isključuju se akcije Izdavaoca „1. MAJ A.D. LAPOVO“ (u daljem 
tekstu: Izdavalac): 

- ISIN RSPMAJE45877 
- CFI kod  ESVUFR 

 
II  Ovo rešenje stupa na snagu odmah.  

 
Berza poništava sve naloge za trgovanje akcijama Izdavaoca unete u Belex.  
 
Ovo rešenje objavljuje se na internet stranici Berze.  
 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana od 
dana prijema ovog Rešenja, a žalba na Rešenje ne odlaže izvršenje rešenja.  

Obrazloženje    

Akcije Izdavaoca uključene su na slobodno berzansko tržište Odlukom Direktora Berze, dana 
12.2.2007. godine (br.01/1-409/07), a prvo trgovanje akcijama Izdavaoca zakazano je za 
20.2.2007. godine. Koprorativni agent Izdavaoca je, u medjuvremenu, u vezi skupštinske odluke 
Izdavaoca od 31.1.2007. godine (izdavanje običnih akcija bez javne ponude radi zamene postojećih 
akcija zbog promene njihove nominalne vrednosti), dostavio Berzi zahtev za isključenje akcija 
Izdavaoca iz tačke I ovog rešenja do sprovodjenja datog postupka pred Komisijom za hartije od 
vrednosti u kome se menja veličina akcijskog kapitala Izdavaoca i nominalna vrednost akcija svih 
postojećih akcija Izdavaoca, te upisa date promene u Centralnom registru i dostavljanja Berzi 
zahteva za uključenje ukupnog broja akcija Izdavaoca iste vrste i klase (obične akcije sa pravom 
glasa) na vanberzansko tržište. Datom skupštinskom odlukom Izdavaoca, utvrdjeno je da će nakon 
sprovedene zamene akcije iste biti uključene na vanberzansko tržište Berze. Imajući u vidu 
navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu.     

        
         BEOGRADSKA BERZA 
         Gordana Dostanić, direktor 
 
Dostaviti:  Izdavaocu 
  Komisiji za hartije od vrednosti 
 


